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PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
KEVIN JULIAN SOSA -
1 | 27616 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
BUITRAGO .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LAURA MELISSA COBO -
2 | 27577 CAMPO HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DIEGO ALEJANDRO -
3 | 27393 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
GIRALDO OSPINA .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LAURA ALEJANDRA -
4 | 27648 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
LOZANO TIBADUISA .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DIEGO CAMILO )
5 | 27572 . . HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
MARTINEZ RODRIGUEZ .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DIEGO ALEXIS VARGAS )
6 | 27657 CAMACHO HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
. ) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
ANDRES SEBASTIAN -
7 | 27651 . ) HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ )
EVALUACION.




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
GABRIEL ALFREDO )
8 | 27665 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
AMAYA SANDOVAL -
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
9 | 27624 FELIPE PAEZ GONZALEZ | HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
ANDRES FELIPE )
10 | 27641 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RAMIREZ CASTILLO -
EVALUACION.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
FELIPE ANDRES -
11 | 275160 . ] HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RODRIGUEZ SANCHEZ -
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
YENNY PAOLA FIERRO -
12 | 27667 SANCHEZ HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
PAULA ALEJANDRA -
13 | 27389 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
ARIAS BUITRAGO .
EVALUACION.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
CARLOS ANDRES RAMOS -
14 | 27626 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
VELASQUEZ .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
CHRISTIAN DAVID )
15 | 27664 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
BECERRA MONTOYA )
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
16 | 27607 | YULANY MUNEVAR HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DIEGO ANDRES CHISCO -
17 | 27662 ARTAS HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
GABRIEL PAREJA -
18 | 27617 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
RESTREPO .
EVALUACION.
) EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JUAN SEBASTIAN F cu CON LOS REQUISITOS
19 | 27645 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE

BARRERA SANCHEZ

EVALUACION.




ESTADO

VELASQUEZ AVILA

EVALUACION.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LIZBETH TATIANA .
20 | 27401 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
MARTINEZ CUENCA .
EVALUACION.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JUAN SEBASTIAN .
21 | 27511 . . HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
BELTRAN DIAZ .
EVALUACION.
. . EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
HECTOR HERNAN ROJAS .
22 | 27637 TOVAR HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
23 | 27661 DEIBY JOEL CASTANO NO LA HOJA DE VIDA ADJUNTA ESTA EN BLANCO
CORTES HABILITADA '
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
24 | 27620 JULTANA PAREDES HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
25 | 27582 JULTIAN THOMAS SIERRA | HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
26 | 27649 AURA SANCHEZ HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
NICOLAS FRANCO .
27 | 27568 ZAMUDIO HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
MARTIN ELIAS CUDRIS .
28 | 27597 AGUILAR HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DANIEL AUGUSTO .
29 | 27598 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
MELGAREJO GOMEZ .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
LUIS FERNANDO SIERRA .
30 | 27618 STERRA HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
SERGIO ERNESTO .
31 | 27639 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE




ESTADO

GARZON

EVALUACION.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
IVONNE LIZETH .
32 | 27658 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
SASTOQUE CASALLAS .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DIEGO ALEJANDRO .
33 | 27660 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
MORALES FLECHAS .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
DIANA PAOLA VILLAMIL .
34 | 27659 LEYTON HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
ZULMA GISELLE .
35 | 27670 . HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
SUESCUN TOSCANO .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
O0SCAR ALEJANDRO .
36 | 27666 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
ROBAYO PANCHE .
EVALUACION.
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
JOHAN NICOLAS BAEZ .
37 | 27669 HABILITADA INVITACION CULTURAL Y PASA A PROCESO DE




